UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES – EDITAIS Nº 99 E 129/2012 – SEGUNDA CHAMADA

COMUNICADO 002/2013

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho torna público que não foram

recebidos pedidos de isenção da taxa de inscrição nas áreas de Geofísica, cód. E99-REU03, e de

Geologia, cód. E99-RET.2CHAM.

Maceió/AL, 28 de janeiro de 2013.

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora